





WIR FÖRDERN DIE JUGENDARBEIT DES TSV GANGKOFEN

Der Förderverein der Jugend fördert mit Spendengeldern die einzelnen Abteilungen des TSV Gangkofen um damit eine optimale Jugendarbeit zu ermöglichen.

Finanziert werden zum Beispiel neue Bälle für die Abteilung Fußball. Unterstützt werden auch Fahrten zu den Spielen oder der Sportveranstaltungen der einzelnen Abteilungen.

Auch wird die Unterhaltung der einzelnen Sportstätten gefördert.

Denn ohne den Fleiß der Freiwilligen und zusätzliche Spendengelder, wäre die gute Jugendarbeit beim TSV Gangkofen so nicht möglich.

Darum werde auch Du ein Fördermitglied!

Sparten des TSV Gangkofen

1893

✓ Badminton
✓ Fußball
✓ Gymnastik
✓ Judo
✓ Stockschützen
✓ Tennis

Genaue Infos finden sie auf der Homepage des TSV Gangkofen

www.tsv-gangkofen.de

FÖRDERVEREIN
DER
SPORTJUGEND
DES TSV
GANGKOFEN

1893 E.V.







BEITRITTS-ERKLÄRUNG

Vorname:
Familienname:
Straße:
PLZ, Ort:
Telefon:
Daten zur Abbuchung des jährlichen Förderbeitrag:
Zahlungsempfänger: Förderverein der Sport-Jugend des TSV Gangkofen e.V.
IBAN/Kontonummer:
BIC/ Bankleitzahl:
Namen der Bank:
Ich ermächtige mit meiner Unterschrift, den Förderverein den jährlichen Beitrag (10,00 €) von dem angegebenen Konto einzuziehen.
Ort/ Datum:
Unterschrift:

SONSTIGE UNTERSTÜTZUNG

Sehr gerne kannst Du die Jugendarbeit mit einer einmaligen Spende unterstützen und musst nicht unbedingt ein Fördermitglied werden.

• KONTONUMMER FÜR EINE EINMALIGE SPENDE:

Rottaler Volks- Raiffeisenbank eG
IBAN: DE39 7406 1813 0000 9415 81

BIC: GENODEF1PFK

Hinweis: Unterstützung Förderverein

RÜCKFRAGEN ZUR UNTERSTÜTZUNG

Förderverein der Sportjugend des TSV 1893 Gangkofen e.V. Leingartenstraße 16 84140 Gangkofen

Telefon: (08722)967763

Email: foerderverein@tsv-gangkofen.de



Sagt die Vorstandschaft des Förderverein der Sportjugend des TSV Gangkofen 1893 e.V.